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N3o6paxeHune nsgenun

MpombiwneHHbin MeanakousepTep Fast Ethernet

¢ AsTomaTtnuyeckoe cornacosaHne 10/100BaseT(X) u aB-
Tomatuy. MDI/MDI-X

e TpaHcnupoBaHue oTcyTcTBUA KaHana (LFP)

* MpeaynpexneHue B cnyyae nepebos B MMTaHUN U OTKa-
3a nopTta

¢ Pe3epBHble BXO[lbl 91€KTPONUTaHUA

¢ Pabouasa Temnepatypa ot -40 pno 75 °C (mogenu T)

¢ [1na B3pblBOONAacHLIX 30H (knacc 1, pasg. 2 / 3oHa

Atex 2)

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

WNcnonHeHnne Media-koHBepTop, Fast Ethernet, Konuuectso nop-
T0B: 1 Xx RJ45, 1 * SC, ogHomogoshiin, IP30, -40
°C..75°C

Howmep ana 3akasa 1286900000

Tun IE-MC-VLT-1TX-1SCS

GTIN (EAN) 4050118077766

Kon. 1 W
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
KlingenbergstralRe 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

[ny6buHa 105 mm Cny6uHa (goimoB) 4,134 inch
BeicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch
Lnpwuna 53,6 Mm LLInpuHa (B groimax) 2,11 inch
Macca HeTTO 765 g

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75 °C

BnaxHocTb

5-95 % (6e3 KoHAEHCa-
umm)

MTBF

MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM MIL-HDBK-2 17F, GB 25°C
Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 401000 h

FapanTua

Mepuon BpemeHn

5 net

Nutepdencobl

Konunuectso noptos

1 xRJ45, 1 * SC, ogHomo-
NOBbIN

1 penernHbIi BbIXOA C Ha-
rPy304YHOWN CNOCO6HOCTLIO
notoky 1 Anpu 24 BDC

KoHTakT aBapuiiHON curHanmsaumm

MopTul RJ45

PWR1, PWR2, FAULT,
10/100M (TP-Port), 100M
(ONTOBONOKOHHBIN NOPT).,
FDX/COL (cTeknoBonoKoH-

CseTofgumofHana nHaukauua

10/100BaseT(X) HbIV NOpPT)
CTEeKIOBONOKOHHbIE MOPTHI DyHkynoHanbHbi 610k DIP-nepeknioya- 100BaseFX nonHo-/nony-
100BaseFX noptbl (coean-  Tenb aynnekcHoln pexum, Kor-

HeHune SC), Singlemode

TPOAb NOPTOB

Okpyxaouwme ycnoeua

BnaxHocTb 5 - 95 % (6es koHAeHca- Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.
ummn) 75 °C

Pabouan Temnepatypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C

Temnepatypa XpaHeHWUs, MUH. -40 °C

TexHunueckue AaHHbIe

Bug sawuthl Bua moHTaxa DIN-peliika, MaHens (c on-

LIMOHAJIbHBIM MOHTaXHbIM

IP30 KOMMNEKToM)

OcHoBHoOW MaTepuan Kopryca MeTtann CkopocTb Fast Ethernet

TexHonorua

CranaapTHbIN

IEEE 802.3 gna
10BaseT, IEEE 802.3u
ana 100BaseT(X) n
100BaseFX
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TexHunuyeckue gaHHble

XapaKTepMCTuKuonTononoxouuoronpuemonepenaTuna

CkopocTb nepegaum 100 Mé6wut/c

Tun npuemonepenaTymka Singlemode

Tun pasbema SC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km

[LnuHa BonHbl ™n. 1310 nm
OnuHa BOsHbI X
MUH. 1280 nm
Makc. 1340 nm
OnunHa BonHsI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1 600 nm

MpuHumaemasn MoOLHOCTb MWH. -34 dBm
Makc. -3 dBm

MouwHocTb nepegaumn MUH. -5 dBm
Makc. 0 dBm

BiogxeT kaHana cBaA3un 29 dB

Mpumeuanune Mpu noakntoyeHUn NnpuemonepegaTinka Ana OQHOMOOBOIO BOJIOKHA HA KOPOTKOE PacCTOAHUE, Mbl
HaCTOMYMBO PEKOMEHAYEM MUCMOJIb30BaTh aTTeHI0aTop ANA NPefoTBPaLlEHNA NOBPEXAEeHNA nNpue-
MornepegaTinka n3bbITOYHOM MOLLHOCTBLIO OMTUYECKOTO U3NyYeHUs.
3ﬂeKTp0ﬂMTaHMe
[rnana3oH HanpsxeHUa NuTaHua Tun HanpmxeHna DC
HanpsxeHue, MyH. 12V
HanpsxeHue, makc. 45V
3alwmTa oT neperpyskun no Toky 1.1A
3awuTa oT NepenonocoBKm nmeetcsa
HanpsaxeHue nutaHus 24V DC, 2 pesepBHbIX BXoaa
MoTpebnaembiii TOkK HanpsxeHue 12V
Tok 0,32 A
HanpsaxeHue 24V
Tok 0,16 A

CoeguHeHune

1 cbeMHbIl B-MNONIOCHBIN KNEMMHBbIA 610K

ceptudukatbl n cooTBeTcTBMe Tpeboeanna no AMC

BapbiBoONnacHble obnactun

UL/cUL, knacc | pasgen 2, Bubpauma

rpynnel A, B, Cu D, ATEX, no ctaHgapty IEC
30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Gc 60068-2-6
Hopma 6e3onacHocTtu Hopwmebl no 3MC EN 55032, EN 55024,

CISPR 32, FCC Part

15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3V/

m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 1 kV; Signal: 1 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 3V/

UL 508, UL 60950-1, EN m, IEC 61000-4-8, IEC
60950-1 61000-4-11
CeobogHoe najeHne Mo cTanpapty CynoxoacTtso
IEC 60068-2-32 DNV
YnapHan Harpy3ska no craHpapty IEC
60068-2-27
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TexHnuyeckue AaHHbIe
Knaccudukauun
ETIM 6.0 EC001467 ETIM 7.0 EC001467
ETIM 8.0 EC001467 ETIM 9.0 EC0O01467
ECLASS 9.0 19-17-01-14 ECLASS 9.1 19-17-01-14
ECLASS 10.0 19-17-01-32 ECLASS 11.0 19-17-01-32
ECLASS 12.0 19-17-01-32 ECLASS 13.0 19-17-01-14
JkonoruuecKkoe COOTBETCTBUE Usgenusa
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b14ea46f-06a9-4191-9f88-14cc6¢c04a8a8
Ceptudukartnoi
CepTtudmkatsbl T
n.us @
ATEX || omv
LISTED Yomrima?
LISTED romrmazoOC.CiD2 KOREANCERT

UK
cA

ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search Cawit UL
CepTtudmkat Ne (cULus) E230683
Homep ceptudumkara (cULUSEX) E223527
3arpy3ku

Opo6peHune / ceptudukar / npokymeHT o DNV certificate
COOTBETCTBUMN ATEX certificate
KC certificate
EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHuyeckume JaHHble CAD data — STEP
Monb3oBaTenbckasa JOKYMeHTauua Hardware Installation Guide
Katanor Catalogues in PDF-format
Bpouwtopsl
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Akceccyapbl

Mopaynb pesepBHOro KONUPoBaHUA U BOCCTAaHOB/IEHUA HacTpoek (AnA ucnonb3oBaHUA C KOMMYyTaTopamMmu
Value u PremiumLine, Bkmouasa Wi-Fi ycTtpoicTea Basic u ValueLine)

Moaynb ana coxpaHeHUA U 3arpysKm
KoHd(Mrypaumm yCcTpomucTe

¢ CokpalleHne BpemMeHu NPOCTOA CUCTEMbI MYTEM
NPOCTOro N3MeHeHMA KOHMUrypauum B ciyyae ecnum
obopyaoBaHue MeHAeTCA MecTamMu

* CoxpaHeHHasa KOH(Urypauusa MoxeT 6biTb 3arpy)eHa
aBTOMaTUYeCcKK nocne nepesanycka ycTpPoncTea

* KomnakTHas u npoyHaAa KOHCTPyKLMA

* MoXeT ncnonbL3oBaTbCA CO BCEMM KOMMYyTaTopamu

M NpombiwneHHbiMK ycTponcteamu WLAN,
noagaepxunsaemoimn Weidmdiller

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun EBR-MODULE RS232 WcnonHeHve

Homep ans 3akd&341430000 KoHdurypaumnoHHsiii moayns, IP40, 0 °C...60 °C
GTIN (EAN) 4050118029086

Kon. 1 LW,

YcTaHOBOUYHDbIA KOMIJIEKT [J1A YCTAaHOBKM B 19-f10iMOBbIEe CTOMKMU

e [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3Ha4YeHHbIX Ana
yctaHoBku Ha [INH-peiikax, B 19-010iMOBBIX CTOMKax

OcHoBHblIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHve

Howmep ana 3akde1440000 KomnnekT ana MoHTaxa B cToitke 19 froiimMos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 LW,
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Akceccyapbl

Ethernet

e Moaxoaut ana Kat. 5 (go 100 Ml'u) u Kar. 6 (go 250
MTru, knacc E)

¢ Moaxoaut ana PoE+ (no ctaHgapTty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tn 3 u 4)

e 3awmTa ana Bcex nap kabenen

¢ CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuuecknin kopnyc

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 WcnonHeHne

Homep ana 3akd4$8590000 Kpenex moHTaxHol peiiku, 3awmta ot nepeHanpsxenus, Cat.6, PoE,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt npu tune 1, 802.3 bt npu tune 2, 802.3 bt npu tune 3,
Kon. 1 Wr. 802.3 bt at Type 4
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